Maksimali sutarties kaina: 

5 pirkimo objekto dalis - Audiometrai, impendansiometrai 

Maksimali Sutarties kaina be PVM 2000,00 Eur (du tūkstančiai eurų, 00 ct) 

21% PVM 420,00 Eur (keturi šimtai dvidešimt eurų, 00 ct) 

Maksimali Sutarties kaina su PVM 2420,00 Eur (du tūkstančiai keturi šimtai dvidešimt eurų, 00 ct) 

6 pirkimo objekto dalis - Audiometrijos kabinos 

Maksimali Sutarties kaina be PVM 500,00 Eur (penki šimtai eurų, 00 ct) 

21% PVM 105,00 Eur (vienas šimtas penki eurai, 00 ct) 

Maksimali Sutarties kaina su PVM 605,00 Eur (šeši šimtai penki eurai, 00 ct) 

45 pirkimo objekto dalis - Oftalmologinė įranga 

Maksimali Sutarties kaina be PVM 15000,00 Eur (penkiolika tūkstančių eurų, 00 ct) 

21% PVM 3150,00 Eur (trys tūkstančiai vienas šimtas penkiasdešimt eurų, 
00 ct) 

Maksimali Sutarties kaina su PVM 18150,00 Eur (aštuoniolika tūkstančių vienas šimtas 
penkiasdešimt eurų, 00 ct) 

46 pirkimo objekto dalis -Oftalmologinė įranga 

Maksimali Sutarties kaina be PVM 2500,00 Eur (du tūkstančiai penki šimtai eurų, 00 ct) 

21% PVM 525,00 Eur (penki šimtai dvidešimt penki eurai, 00 ct) 

Maksimali Sutarties kaina su PVM 3025,00 Eur (trys tūkstančiai dvidešimt penki eurai, 00 ct) 

47 pirkimo objekto dalis - Oftalmologinė įranga 

Maksimali Sutarties kaina be PVM 1500,00 Eur (vienas tūkstantis penki šimtai eurų, 00 ct) 

21% PVM 315,00 Eur (trys šimtai penkiolika eurų, 00 ct) 

Maksimali Sutarties kaina su PVM 1815,00 Eur (vienas tūkstantis aštuoni šimtai penkiolika eurų, 
00 ct) 

48 pirkimo objekto dalis - Oftalmologinė įranga 

Maksimali Sutarties kaina be PVM 3000,00 Eur (trys tūkstančiai eurų, 00 ct) 

21% PVM 630,00 Eur (šeši šimtai trisdešimt eurų, 00 ct) 

Maksimali Sutarties kaina su PVM 3630,00 Eur (trys tūkstančiai šeši šimtai trisdešimt eurų, 00 ct) 

2.3.2. Bendra Sutarties kaina: 

Bendra Sutarties kaina be PVM 24500,00 Eur (dvidešimt keturi tūkstančiai penki šimtai 
eurų, 00 ct) 

21 % PVM 5145,00 Eur (penki tūkstančiai vienas šimtas keturiasdešimt 
penki eurai, 00 ct) 

Bendra Sutarties kaina 
(Sutarties kaina + PVM) 

29645,00 Eur (dvidešimt devyni tūkstančiai šeši šimtai 
keturiasdešimt penki eurai, 00 ct) 

2.4. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta kainodaros taisyklių nustatymo 
metodika, taikomas kainos apskaičiavimo būdas — sutarties vykdymo išlaidų atlyginimo kainodara. Sutarties 
vykdymo išlaidų atlyginimas susideda iš dviejų dalių — Paslaugų teikėjo faktiškai patiriamų išlaidų, įsigyjant